
VALINNAISAINETARJOTIN 5. LUOKALLE, LV. 2024–25   
  
Valinnaisainetarjottimelta valitaan neljä mieluisinta valintaa ja kaksi varavalintaa. Tunnit pidetään 
neljässä eri jaksossa kaksoistunteina. Lukuvuoden aikana jokainen 5. luokkalainen opiskelee siten 
neljässä eri valinnaisaineryhmässä. Ryhmien enimmäiskoko riippuu kurssista. Ryhmät 
muodostetaan valintojen ja varavalintojen perusteella, tarvittaessa osallistujat arvotaan.  
 
 
Valinnainen palloilu   
  
Kurssin aikana syvennetään taitoja tutuissa palloilulajeissa sekä tutustutaan uusiin pallopeleihin 
harjoitteiden, leikkien, viitepelien ja eri pelisovellusten kautta eri vuodenaikojen mukaan. 
Tavoitteena on myös fyysisen ja sosiaalisen toimintakyvyn kehittäminen. Tehdään erilaisia 
harjoitteita kuten heitto, kiinniotto, lyöminen, laukaus, syöttely, joukkuepelaaminen, pallon käsittely 
ja mailan käsittely. Harjoitellaan ja pelataan reilun pelin hengessä erilaisissa ryhmissä toimien.  
 
 
Liikkari-koulutus  
  
Valinnaisen kurssin aikana tutustutaan erilaisiin liikunta peleihin/leikkeihin/harjoituksiin ja 
vahvistetaan vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Harjoitellaan toiminnan suunnittelemista ja 
vetämistä muille oppilaille. Vahvistetaan liikunnan tuomaa myönteistä yhteiskokemusta!  Liikkarit 
toimivat valinnaisen päätyttyä lukuvuoden ajan ohjaavan opettajan avustuksella välituntiliikuttajina, 
jotka suunnittelevat ja toteuttavat liikunnallisia välitunteja toisille oppilaille.  
 
 
Liikunta: yhteisliikuntaa, peliä, kestävyyttä ja voimaa   
  
Kurssilla pääset syventämään taitojasi tutuissa liikuntalajeissa sekä tutustumaan uusiin 
pallopeleihin, kestävyysliikuntaan ja voimailuun+kamppailuun harjoitteiden, leikkien, viitepelien ja 
eri pelisovellusten kautta. Tavoitteena on myös fyysisen ja sosiaalisen toimintakyvyn kehittäminen. 
Tunneilla harjoitellaan ja pelataan pallopelejä, kestävyyslenkkeilyä jaloitellen, juosten, luistellen, 
hiihtäen ja voimailua itsensä sekä parin kanssa otellen eri vuodenaikojen mukaan.  
 
  
Rentoutuminen  
  
Tavoitteena tutustua eri tapoihin huoltaa kehoa ja mieltä. Kurssilla tehdään erilaisia 
rentoutumisharjoituksia ja liikutaan lempeästi. Tarkemmat aihepiirit suunnitellaan osallistujien 
kanssa yhdessä, jolloin sisällöt muotoutuvat tarkemmiksi oppilaiden toiveiden pohjalta.  
 
  
Vamos a España 
   
Tutustumismatka espanjan kielen alkeisiin. Helppoa sanastoa ja lauseita, tervehdyksiä, ostoksia ja 
kivaa käyttösanastoa. Espanjalaista kulttuuria,matkailua ja maisemia. Puhetta, pelejä, musiikkia ja 
draamaa. Pieniä kotitehtäviä espanjaksi.  
  
 
Akvarellimaalaus ja piirustus  
 
Kurssilla tutustutaan ja harjoitellaan akvarellimaalaustekniikoita vesiväreillä sekä 
piirustustekniikoita eri materiaaleilla ja välineillä. Tunneilla opetellaan ja käytetään erilaisia 
vesiväritekniikoita ja aiheita: maisemia, asetelmia, kokeiluja. Lisäksi voidaan piirtää lyijykynällä, 
hiilellä ja nestemäisellä tussilla maisemia, esineitä ja henkilöhahmoja. henkilöhahmoja.  
 
 



Keppihevosklubi  
  
Tällä kurssilla pääset itse tekemään oman keppihevosesi. Kun jokaisella on oma keppihevonen 
valmiina, suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä erilaista toimintaa keppihevosia hyödyntäen. Miltä 
kuulostaisi esimerkiksi estekilpailut tai koulutunti oman kepparin kanssa? Sisältöä suunnitellaan 
yhdessä oppilaiden kanssa.  
  
 
Bändi  
 
Bändi-tunneilla saat mahdollisuuden osallistua yhteismusisointiin. Opit lisää laulamisesta ja pääset 
kehittämään soittotaitoasi eri bändisoittimilla.Tunneilla opetellaan luontevaa äänenkäyttöä ja 
laulamisen tekniikkaa. Harjoitellaan rytmi-, melodia-, ja sointusoittimien perussoittotekniikoita. 
Harjaannutaan toimimaan musisoivan ryhmän jäsenenä. Kurssin aikana sovitetaan ja harjoitellaan 
yhteinen esitys, jota myös esitetään toisille.  
 
 
Lautapelit  
Lautapelit -valinnaisaineen tunneilla tutustutaan erilaisiin lautapeleihin sekä harjoitellaan luovaa 
ajattelua ja ongelmanratkaisutaitoja. Tunneilla pelataan pelejä vaihtelevissa ryhmissä ja arvioidaan 
niitä. Lisäksi suunnitellaan oma lautapeli pelattavaksi ryhmissä joko sisällä tai ulkona (Toivalan 
oma Afrikan tähti tms.) ja valmistetaan kulutusta kestävä versio kuvataiteen ja mahdollisesti 
käsityön menetelmiä käyttäen.   
 
 
Hauskaa äikkää  
 
Tämä kurssi tarjoaa monenlaista puuhaa äikän ympärillä: pelejä, haasteita, kisailuja. Lisäksi 
improvisaatiota, elokuvan tutkimista, kirjoittamista. Tunneilla on luvassa yhteistä tekemistä sekä 
omien äikkähommien tekemistä, esimerkiksi tarinoiden kirjoittamista, omavalintaisen kirjan 
lukemista tai vaikka ristisanatehtävien ratkomista. 
 
 
Tietotekniikka  
 
Kurssin aikana opetellaan tietotekniikan taitoja monipuolisesti. Perehdytään esimerkiksi seuraaviin 
asioihin: ohjelmointi, kuvankäsittely, videoeditointi, animaation tekeminen. 
 
 
Sarjakuva  
Tällä kurssilla pääset tutustumaan sarjakuvien maailmaan. Luvassa sarjakuvien historiaa, erilaisia 
sarjakuvatyylejä ja eri tapoja toteuttaa sarjakuva. Kurssin aikana ideoidaan ja toteutetaan omat 
sarjakuvastripit. 
 
 


